
  
 
MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2016 
 
1. KERHON HALLITUS  
Kerhon hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Marko Ahl, varapuheenjohtaja 
Seppo Pesonen, sihteeri Antti Poikela, ampuma- ja koulutusupseeri Toni Karlsson sekä 
liikunta- ja tiedotusupseeri Harri Pasanen. Muut hallituksen jäsenet olivat Tarmo Kämppi, 
Arttu Jussila ja Jarmo Sulopuisto. Mikko Heinonen toimi rahastonhoitajana. 
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Urpo Ratia ja Jukka Sipinen. Heidän varahenkilöinään 
ovat olleet Kari T. Korhonen ja Rauli Juselius. 
 
2. JÄSENMÄÄRÄ 
Vuoden 2016 lopussa jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli 103. Rästissä olevat ja 
laskuttamattomat mukaan luettuna voimassa olevia jäsenyyksiä oli 117 kappaletta.  
Vuoden 2016 aikana kerhosta poistui kuusi jäsentä eikä kerho saanut yhtään uutta jäsentä.  
  
3. KOKOUKSET 
Reserviupseerikerhon hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. 
 
Uudenmaan Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin ovat osallistuneet Marko Ahl ja 
Seppo Pesonen kerhon edustajina. (Veikko Toivonen on RU-piirin toiminnantarkastaja ja 
Tarmo Kämppi on piirin varatoiminnantarkastaja.)  Jarmo Sulopuisto on toiminut Resulin 
kuntoliikuntatoimikunnassa. 
 
Kerhon kevätkokous pidettiin 14.4.2016 Hirvihaaran ampumaradan paviljongissa. Ennen 
kokousta pidettiin kerhoilta, jossa esityksen piti muutosjohtamisen asiantuntija, sotatieteiden 
maisteri Anne Nurminen. Kokouksen jälkeen ammuttiin reserviläiskivääreillä ja saunottiin. 
Kerholaisia oli paikalla x henkilöä. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Veikko 
Toivonen. Syyskokous pidettiin Osuuspankin tiloissa paviljongissa 16.11.2016, 
puheenjohtajana toimi Markku Kyytsönen. Kerhoillan ohjelmana oli Heikki Kanasen 
esitelmä Osuuspankin tulevaisuuden suunnitelmista. Kerholaisia oli paikalla 6 henkilöä. 
 
4. VETERAANITYÖ 
Kunniavartiot hoidettiin Mäntsälän sankarihaudalla yhdessä Mäntsälän reserviläisten kanssa. 
Tapahtumapäivät olivat: 13.3. Talvisodan päättyminen, 27.4. Kansallinen veteraanipäivä, 
15.5. Kaatuneiden muistopäivä, 4.6. PV:n lippujuhla, 24.10. YK:n päivä, 30.11. Talvisodan 
syttyminen, 6.12. Itsenäisyyspäivä ja 24.12 jouluaatto. YK:n päivästä vastasivat 
rauhanturvaajat. 
 
Veteraanikeräys tehtiin kahdesti, maalis- ja joulukuussa lipaskeräyksenä. Aimo Tilsala johti 
keräystä sekä kunnan, että koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon keräyspaikka oli Tokmanni 
(Robin Hood). Keräykseen osallistui kerholaisia monen yhdistyksen lipun alla. Mukana 
olivat Aimo Tilsala, Veikko Toivonen, Matti Vesalainen, Vesa-Pekka Tervo, Urpo Ratia, 
Marko Ahl, Seppo Pesonen, Harri Pasanen ja Jarmo Sulopuisto. 
 
Kerhon hallituksen edustajia ja rivijäseniä osallistui niin 16.4.2016 järjestettyyn Uudenmaan 
sotaveteraanipiiri ry:n vuosijuhlaan kuin 15.5.2016 järjestettyyn Rintamaveteraanit ry:n 50-



vuotisjuhlatapahtumaan Mäntsälän kirkossa, seurakuntakodilla  
ja monitoimitalolla. 
Porvoossa 2.10.2016 järjestetyn 34. Maanpuolustuspäivän paraatin lippulinnassa kerhon 
lippua kantoi Seppo Pesonen. Tapahtumaan osallistui muitakin kerhon jäseniä, kuten Jarmo 
Sulopuisto ja Veikko Toivonen. 
 
Itsenäisyyspäivän aattona, maanantaina 5.12. juhlittiin itsenäistä Suomea kerhon omassa 
iltajuhlassa ravintola Puisto Bistrossa. Tilaisuuteen osallistui kaikkiaan 6 kerhon jäsentä, osa 
puolisoineen. 
 
Itsenäisyyspäivänä sankarihaudoilla pidetyssä muisto- ja seppeltenlaskutilaisuudessa kerhon 
edustajana sankarihaudan kunniavartiossa seisoi Jarmo Sulopuisto. Marko Ahl hoiti 
Itsenäisyyspäivän lippulinnajärjestelyt. Kerhon lippua kantoi Seppo Pesonen ja 
lippuvartijoina toimivat Hannu Heikkilä ja Arttu Jussila. Aimo Tilsala kantoi 
Rintamaveteraanien lippua ja Veikko Toivonen kantoi Sotainvalidien lippua. 
 
Jouluaattona kynttilöiden sytyttämisen sankarihaudoille johti Jarmo Sulopuisto, samalla 
vietiin myös kynttilät edellisten kerhon puheenjohtajien haudoille. 
Jouluaaton kunniavartiossa seisoivat Marko Ahl ja Seppo Pesonen.  
 
Kerho on tukenut Mäntsälän Seudun Sotiemme Veteraanien Perinneyhdistys ry:n toimintaa 
jäsenmaksun lisäksi 100 euron avustuksella. Kerhomme jäsenistä Aimo Tilsala on toiminut 
yhdistyksen puheenjohtajana ja Veikko Toivonen on yhdistyksen hallituksessa. Hannu 
Laurila on yhdistyksen varainhoitaja.  
 
Veteraaniyhdistysten toimintaa tuetaan myös järjestötyössä. Aimo Tilsala toimii Mäntsälän 
Rintamaveteraanit ry:n puheenjohtajana. Veikko Toivonen on Sotainvalidien veljesliiton 
Mäntsälän osaston puheenjohtaja. Jukka Sipinen on Mäntsälän Sotaveteraanit ry:n 
puheenjohtaja. Rauli Juselius on yhdistyksen hallituksen jäsen. Arto Luoma toimii Pukkilan 
Sotaveteraanit ry:n puheenjohtajana ja Markku Yrjölä on johtokunnassa. Mäntsälän kunnan 
Veteraaniasiain neuvottelukunnan puheenjohtajana toimii Paavo Leino.  
 
5. TIEDOTUSTOIMINTA 
Kerhon jäsenille lähetettiin muutamia sähköpostitiedotteita yksittäisistä tapahtumista. 
Kotisivujen ja sosiaalisen median käytössä on edelleen kehitettävää mutta suunta on oikea.  
 
6. URHEILUTOIMINTA 
- Talvikilpailu juostiin Mäntsälässä 19.3.2016. Jarmo Sulopuisto toimi kilpailun johtajana, 

Marko Ahl hoiti ammunnan ja huollosta vastasi Seppo Pesonen. 
- Prosenttiammunnat ammuttiin Hirvihaarassa 25.5.2016. Ammunnoissa käytettiin 

kerholaisten omaa kalustoa sekä RUL:n puoliautomaattikivääreitä.  
 
Piirien kisat 
Piirin kilpailuihin on osallistuttu edelleen yhdistettynä joukkueena reserviläisten kanssa.  
Uudenmaan piirien OP-malja kilpailussa Mäntsälän Reserviupseerit olivat toisena. 
Toni Karlsson oli ilmapistoolikisassa 1. sijalla ja puoliautomaatti kiväärikilpailussa 3. sijalla. 
Piirien partiokisassa Harri Pasasen partio sai hopeaa. 
 
Pioneeri- ja suojelujotokselle 15.–16.8.2015 Ruutiukot-partio osallistui miehistöllä Markku 
Kyytsönen, Harri Pasanen ja Antti Poikela.  
 
7. PALKITSEMISET 



Vuoden reserviläisteko -kiertopalkintoa ei luovutettu vuonna 2016.  
 
8. MUU TOIMINTA 
Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 20.2.2016. Olosuhteet 
olivat melko hyvät, joten tapahtumassa kävi lähes 100 ulkoilijaa. 
 
Kerhon ensimmäinen tapahtumapäivä järjestettiin lauantaina 10.9.2016. Päivän aikana 
ammuttiin reserviläiskivääreillä ja muilla ruutiaseilla, heitettiin käsikranaateilla tarkkuutta ja 
pituutta sekä vallattiin tukikohtaa värikuula-asein varustautuneena. Osallistujia 
ensimmäisessä tapahtumapäivässä oli 6 henkeä, mukaan lukien kenttäkeittiötä isännöinyt 
Kari Weckman. Päivän kisan parhaana palkittiin Markku Kyytsönen, joka sai ensimmäisen 
kiinnityksen Kapina-kannuun. Päivän päätteeksi osallistujat saunotettiin Gasthaus 
Wäinölässä. 
 
 
 
 
 


